
ESTADOS FINANCIEROS



uesae :

DENOMINACIÓN Año Vij

RESULTADO DE EXPLOTACIÓN
6.2.4.02 VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES

6.2.403 VENTAS NO INDUSTRIALES

RESULTADO DE OPERACfON
6.2.1 IMPUESTOS

6.2.1.01

6.2.1.02

6.2.1.07

6.2.3

6.2.3.01

6.2.3.04

6.3.1

6.3.1.51

6.3.1.53

6.3.1 54

6.3.3

6.3.3.01

6-3.3.02

6.3.3.04

6.3.3.05

6.3.3.06

63.3.07

6.3.4

6.3.4.01

6.3.402

6.3.4.03

6.3,4.04

6.3.4.07

6.3.4.08

6.3.5.01

6.3.5.04

TRANSFERENCIAS NETAS
6.2.6

6.2.6.06

6.2.6.21

6.2.624

6.26.26

6.2.6.30

6.3.6

6.3.6.01

6.3.6.04

RESULTADO FINANCIERO
6.2.5.02

6.2.5.04

IMPUESTO SOBRE LA RENTA, UTILIDADES Y GANANCIAS DE

jente Año Anterior

1.295,73 0,00

65,729,63 0,00

138.929,78 0,00

11.527,93 0,00

IMPUESTO SOBRE LA PROPIEDAD 113.877,49 0,00

IMPUESTOS DIVERSOS 13.524,36 0,00

TASAS Y CONTRIBUCIONES 250.41 8,74 0,00

TASAS GENERALES 222.827,88 0,00

CONTRIBUCIONES 27.590,86 0,00

INVERSIONES PBLICAS 3.947.275,01 0,00

INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 80,79 0,00

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PBLICO 3.654.054,91 0,00

INVERSIONES EN INVENTARIOS NACIONALES DE USO PÚBLICO 293.139,31 0,00

REMUNERACIONES 794.315,24 0,00

REMUNERACIONES BSiCAS 558.161,44 0,00

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS

SUBSIDIOS

REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INDEMNIZACIONES

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

SERVICIOS BSICOS

SERVICIOS GENERALES

TRASLADOS, INSTALACIONES, VIÁTICOS Y SUBSISTENCIAS

INSTALACIN, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

GASTOS EN INFORMÁTICA

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES

SEGUROS, COMISIONES FINANCIERAS Y OTROS

65.199,13 0,00

1.198,92 0,00

37.837,95 0,00

93.184,61 0,00

38.733,19 0,00

66.284,83 0,00

26.781,77 0,00

11.035,61 0,00

4.136,44 0,00

392,00 0,00

4.154,40 0,00

19.784,61 0,00

2.332,23 0,00

1.728,73 0,00

TRANSFERENCIAS RECIBIDAS 3.963.377,71 0,00

APORTES Y PARTICIPACIONES CORRIENTES DEL RGIMEN 436.012,85 0,00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIN DEL 209.490,37 0,00

APORTES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PBLICC 2.016.065,68 0,00

APORTES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL E INVERSIN DEL RGII 1 .053.345,37 0,00

REINTEGRO DEL IVA 248.463,44 0,00

TRANSFERENCIAS ENTREGADAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PBLICO

PARTICIPACIONES CORRIENTES AL SECTOR PBLICO

RENTAS DE ARRENDAMIENTOS DE BIENES

MULTAS

29.322,38 0,00

17.474,94 0,00

11.847,44 0,00

14.483,78 0,00

15.984,09 0,00
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DENOMINACIÓN Año Vij

INTERESES DEUDA PBLICA INTERNA

INTERESES, DESCUENTOS, COMISIONES Y OTROS CARGOS EN

gente Año Anterior

80.000,02 0,00

3.501,16 0,00

OTROS INGRESOS Y GASTOS
62424

6.3.8.51

6.3.8.55

6.2,5.24

63.9

639.52

6.3.9 53 /

VENTAS DE INMUEBLES DE PRODUCCIN 3.610,58 0,00

DEPRECIACIN BIENES DE ADMINISTRAC1N 149-562,59 0,00

DEPRECIACIÓN BIENES DE INFRAESTRUCTURA 197.389,31 0,00

OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS 12.511,28 0,00

ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 553.002,31 0,00

ACTUAL&ACIN DEL PATRIMONIO 537.912.66 0,00

AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES 15.089,65 0,00

CJÑ
RESULTADO DEL EJERCICIO : -1 358.372,49

CONTABILIDAD

RucN":

1960001270001

Dirección :

AVDA PAQUISHA

Teléfono :

073037114

Correo Electrónico : Ciudad .

muntcípiocentinela ©hotmail.co ZUMBÍ, CAB CANTONAL 11:13:30



Desde : 01/01/2019 Hasta : 30/12/2019 Página 1 de 3

ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO

CUENTAS

1 1.311

1.1.313

t 1 314

1.1.3.17

1.1.3.18

1.1.3.19

¡.1.3.61

M.3.53

2.1.3.55

M 3.56

M.3.57

M.3.58

I 1.3.24

I 13.28

1.1.3.27

2.1.3.61

2.1 3.63

2.1.3.67

2.1.3.71

2.1.3.73

2.1.3.75

2.1.3.77

2.1 378

2.1.3.84

2.1.3.85

21387

21 388

DENOMINACIÓN

CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS

CUENTAS POR COBRAR TASAS Y CONTRIBUCIONES

CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS

CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIEh

CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS

FUENTES CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

CUENTAS POR PAGAR APORTE FISCAL CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR GASTOS FINANCIEROS

CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS

CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS CORRIENTES

USOS CORRIENTES

SUPERÁVIT /DÉFICIT CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPI1

FUENTES DE CAPITAL

CUENTAS POR COBRAR RECUPERACIN DE INVERSIONES

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA PRODUCCIN

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCIN

CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE PRODUCCtN

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIN

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA INVERStN

CUENTAS POR PAGAR OBRAS PBLICAS

CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSIN

CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS PARA INVERSfN

CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACir.

CUENTAS POR PAGAR APORTE FISCAL DE CAPITAL

CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Año Vigente

127,201.65

218,673.96

62,028.50

26,172.36

436,012.85

12,022.40

M2.111.72

778,486.13

59,783.05

0.00

83,501.18

4,060.96

28,368.67

954,199.99

-72,088.27

3,610.58

3,278,901 .42

3,282,512.00

o.oc
0.00

0.00

o.oc
1,597,795.37

672,996.96

1,521,013.85

54,791 .38

37,907.47

52,002.25

O.OC

000

0.00

Año Anterior

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RucN":

1960001270001

Dirección :

AVDA PAQUiSHA

Teléfono :

073037114

Correo Electrónico : Ciudad :

municipiocentinete @hot ZUMBÍ, CAB



Desde: 01/01/2019 Hasta : 30/12/2019 Página 2 de 3

USOS DE PRODUCCIÓN .INVERSIÓN Y CAPITAL

SUPERÁVIT /DÉFICIT DE CAPITAL

SUPERÁVIT /DÉFICIT BRUTO

3,936,507.28

-653,995.28

-726,083.55

FINANCIAMIENTO DEL DÉFICIT

CUENTAS

1.1.3.36

1.1.3.97

1.1.3.98

2.1.3.96

2.1.3.97

2.1.3.98

1.1.3.81

1.1,3,82

1.1.3.83

2.1.3.81

21.3.82

2.1.3.83

21 395

1.1.1

1.1.2

6.1.9.91

DENOMINACIÓN

CUENTAS POR COBRAR FINANCIAMÍENTO PBLICO

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIOR

CUENTAS POR COBRAR DE AOS ANTERIORES

FUENTES DE FINANC [AMIENTO

CUENTAS POR PAGAR AMORTIZACIN DE LA DEUDA PBLICA

CUENTAS POR PAGAR DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS AÑOS

CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES

USOS DE FINANCIAMIENTO

SUPERÁVIT /DÉFICIT DE FINANCIAMIENTO

CUENTAS POR COBRAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS DE FONDOS AÑOS ANTERIORES

CUENTAS POR COBRAR DE AOS ANTERIORES

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS CRÉDITOS

CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

CUENTAS POR PAGAR DEPÓSITOS Y FONDOS DE TERCEROS DE AÑ(

CUENTAS POR PAGAR DE AOS ANTERIORES

CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO A LA RENTA SOBRE UTILIDADES DI

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS DÉBITOS

FLUJOS NETOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

ANTICIPOS DE FONDOS

(-) dtsmtnucJn de disponibilidades

Año Vigente Año Anterior

0.00

95,982.02

903,426.60

999,408.62

160,753.80

0.00

65,999.58

226,753.38

772,655.24

1,536.17

51.54

O.OG

1.587.71

1 ,362.40

0.00

O.OC

0.00

1,362.40

107,581.30

-161,968.78

O.OC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

o.oo

225.31

497,097.73

27,501.69

0.00

Rúe N°: Dirección : Teléfono : Correo Electrónico : Ciudad :
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Desde: 01/01/2019 Hasta : 30/12/2019 Página 3 de 3

21 2

X/

VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS CRÉDITOS

DEPSITOS Y FONDOS DE TERCEROS

3¿ARtAClÓTJElfRO^RESUPUESTARIAS DÉBITOS

VARIACIONES NETAÍ

SUPERÁVIT O DEFICnr BRUTO

, — U — i ,

-54,38743

7,590.48

7,590.48

-46.797,00

726.083,5$

13,741.11

>£\DIRECTOR(A) FINANCIERO (A)
í ) JEFE(A) FtNANCIERO(A)

^

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

Rúe N":

1960001270001

Dirección :

AVDA PAQUISHA

Teléfono :

073037114

Correo Electrónico : Ciudad :

municipiocentJnela @Hot ZUMBÍ, CAB



CUENTAS

1.1

1.3

1.4

1.7

1.8

1.9

5.1

5.3

5.6

5.7

5.8

2.4

2.7

2.8

6.1

6.3

6.7

7.1

7.3

7.5

7.7

7.8

6.4

8.7

8.8

3.6

3.7

3.8

3.6

3.7

DENOMINACIÓN

Impuestos

Tasas y Contribuciones

Ventas de Bienes y Servicios

Rentas de Inversiones y Multas

Transferencias y Donaciones Comentes

Otros Ingresos

Gastos en Personal

Bienes y Servicios de Consumo

Gastos Financieros

Giros Gastos Comentes

Transferencias y Donaciones Comentes

SUPERÁVIT/DÉFICIT CORRIENTE

Venta de Activos de Larga Duración

Recuperación de Inversiones

Transferencias y Donaciones de Capital

Gastos en Personat para Producción

Bienes y Servicios para Producción

Otros Gastos de Producción

Gastos en Personal para inversión

Bienes y Servicios para Inversión

Obras Publicas

Otros Gastos de Inversión

Transferencias y Donaciones de Inversión

Activos de Larga Duración

Inversiones Financieras

Transferencias y Donaciones de Capital

SUPERÁVIT/DÉFICIT INVERSIÓN

Financiamiento Público

Saldos Disponibles

Cuentas Pendientes por Cobrar

Amortización Deuda Pública

Pasivo Circulante

SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCIAMIENTO

SUPERÁVIT/DÉFICIT PRESUPUESTARIO

Presupuesto

142.304,77

250.464,99

67.025,36

30.467,87

475.650,36

14.000,00

821 .279,99

88.447,38

100.902,81

10.700,00

43.859,29

-85.276,12

5.218,91

0.00

4,600.103,49

O.OC

0,00

0,OC

2.008.277,06

1 .338.703,52

2.244.310,23

61.510,35

48,573,1 1

177.273,47

0.00

O.OG

-1.273.325,34

0,00

497.097,71

1.103.894,02

173.971,53

68.418,74

1.358.601,46

0,00

Ejecución

138.929,78

250.418,74

67.025,36

30.467,87

436.012,85

12.511,28

794.315,24

63.973,64

83.501,18

4.060,96

29.322,38

-39.707,52

3.610,58

0,00

3.527.364,86

0,00

0,00

0,00

1 .626.409,33

675.193,44

1.521.013,85

54.791 ,38

37.907,47

52.002,25

0,00

0,00

-436.342,28

0,00

497.097,71

999.408,62

160.753,80

65.999,58

1.269.752,95

793.703,15

Desviación

3.374,99

46.25

0,00

0,00

39.637,51

1 .488,72

26.964,75

24.573,74

17.401,63

6.639,04

14.536,91

-45.568,60

1 .608,33

0,00

1 .072.738,63

0,00

0,00

0,00

381.867,73

663.510,08

723.296,38

6.718,97

10.665,64

125.271,22

0,00

0,00

-836.983,06

0,00

0,00

104.485,40

13.217,73

2.419,16

88.848,51

-793.703,15

11:18:28

Dirección :
AVDA.PAQUISHA

Teléfono :

073037114

Ciudad

ZUMBÍ, CAB CANTONAL



TOTAL INGRESOS

TOTAL GASTOS

iRAVIT/DEFICITi PRESUPUESTARIO

7.186.227,48

7.186.227,48

0,00

5.962.847,65

5.169.144,50

793.703,15

1 .223.379,83

2.017.082,98

-793.703,15

ĴLL^

DIRECTORÍA) FINANCIERO (A)
JEFE(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

21/01/2020 11:18:32

Rúe No :

1960001270001

Dirección :

AVD A. RAQUIS HA

Teléfono :

073037114

Ciudad

ZUMBÍ, CAB CANTONAL



Desde: Oi/01/2019 Hasta: 30/12/2019

•

1 !

1.1.1

1.1.1.03

1.1.1.15

1.1.2

1.1.2.01

1.1.2.03

1.1.2.50

1.1.2.51

1.1.2.91

1.1.3

1.1.3.11

1.1.3.13

1.1.3,14

1.1.3.17

1.1.3.19

1.1.3.28

1.1.3.81

' .-

1.2.2

1.2.2.05

1.2.3

1.2.3.04

1.2.4

1.2.4.82

1.2.4.97

1.2,4.98

' ••

DENOMINACIÓN

ACTIVOS

OPERACIONALES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA DE CURS

BANCOS COMERCIALES MONEDA DE CURSO LEGAL

ANTICIPOS DE FONDOS

ANTICIPOS A SERVIDORES PBLICOS

ANTICIPOS A CONTRATISTAS DE OBRAS DE INF

POR RECUPERACIÓN DE FONDOS

RECAUDACIÓN DE FONDOS NO RENDIDOS

MORA PATRONAL IESS

CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS

CUENTAS POR COBRAR TASAS Y CONTRIBUCIONE

CUENTAS POR COBRAR VENTA DE BIENES Y SER

CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVERSIONES

CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS

CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONA

CUENTAS POR COBRAR IMPUESTO AL VALOR AGR

INVERSIONES FINANCIERAS

INVERSIONES PERMANENTES

INVERSIONES EN TTULOS

INVERSIONES EN PRSTAMOS Y ANTICIPOS

RECUPERACIÓN POR PERDIDA DE RECURSOS PUB

DEUDORES FINANCIEROS

ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES

ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES

CUENTAS POR COBRAR AÑOS ANTERIORES

INVERSIONES PARA CONSUMO PRODUCCIÓN Y CO

Año Anterior Año Vigente

12.853338,44

524.599,42

497.097,73

497.097.73

0,00

27.501,69

27.501,69

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 441.030,43

170.042,00

170.042,00

306,40

308,40

1.270680,03

23.629,93

113482,02

1.133568,08

27493.42

13.547.359.37

880 982,63

389.516,43

388.570,83

945.60

189.470,47

11.173,92

173888,97

42,34

4.246,27

118,97

301.995,73

11.728,13

31.744,78

4.996,86

4.295,51

488,88

248.463,44

278,13

426.480,62

170.042,00

170.042,00

308,40

308,40

256.130,22

23.578.39

17.500,00

215.051,83

24.307,58

RUC N°: Dirección : Teléfono Correo Electrónico : 21W1/2020

11:15:22



Desde: 01/01/2019 Hasta : 30/12/2019

1.3.1

1.3.1.01

1.4

1.4.1

1.4.1.01

1.4.1.03

1.4.1.99

1.4.3

1.4.3.01

1.4.3.04

1.4.3.99

1.5

1.5.1

1.5.1.36

1.5.1.38

1.5.1.51

1.5.1.58

1.5.1.92

15.1.98

1.5.2.92

1.5.2.98

2

2.1

2.1.2

2.1.2.03

2.1.209

2-1.2.11

2.1.3

2.1.3.51

RucN":

DENOMINACIÓN

INVENTARIOS PARA CONSUMO CORRIENTE

INVENTARIOS DE BIENES DE USO Y CONSUMO C

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO DE ADMINISTRAD

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

H DEPRECIACIN ACUMULADA

BIENES DE INFRAESTRUCTURA

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

OBRAS EN LÍNEAS, REDES E INSTALACIONES E

(-) DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES DE

INVERSIONES EN OBRAS EN PROYECTOS Y PROG

INVERSIONES EN OBRAS EN PROCESO

CONTRATACIN DE ESTUDIOS E INVESTIGAD I ONE

INVENTARIOS DE BIENES DE USO Y CONSUMO P

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

TRANSFERENCIAS PARA INVERSIN AL SECTOR P

ACUMULACIÓN DE COSTOS EN INVERSIONES EN

(-) APLICACIÓN A GASTOS DE GESTIN

ACUMULACIÓN DE COSTOS EN INVERSIONES EN

(-) APLICACIN A GASTOS DE GESTIN

PASIVOS

DEUDA FLOTANTE

DEPSITOS Y FONDOS DE TERCEROS

FONDOS DE TERCEROS

DEPÓSITOS PENDIENTES DE APLICACIÓN

GARANTAS RECIBIDAS

CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL

Año Anterior Año Vigente

Dirección : Teléfono

27.493.42

27.493,42

10.301.930,84

7.338395,00

2.178.982,56

7.375.247,24

-2.215.834,80

2.963.535,84

3.075.786,36

277.063,37

-389.313,89

558.284,33

558.284,33

153.035,39

167.425,36

390.473,72

90192.02

390.856,97

-633701,13

0.00

0,00

1.604.720,65

13.741,11

13.741,11

12.514,23

0,00

1.226,88

0,00

0,00

Correo Electrónico ;

24.307,58

24.307,58

10.275.161.57

7.215.826,97

2.205.977,12

7.375.247,24

-2.365.397,39

3.059.334.60

3.279.006,03

367.031.77

-586.703,20

1.940.426,97

1.940.426,97

7.164,98

132.488,89

138.006,77

90.192,02

3.942.770,94

-2.370.196,63

80,79

-80,79

1.437.693,50

73.467,34

21 .331 ,59

18322,80

784,07

2.224,72

52.135,75

15.829,11

21/01/2020

11-15:57



Desde: 01/01/2019 Hasta: 30/12/2019

2.1.3.53

2.1.3.58

2.1.3.71

2.1.3.73

2.1.3.81

22

223

2.2.3.01

2.2.4

2.2.498

6

6.1

6.1.1

6.1.1.09

6.1.8

6-1,8.01

6.1.8.03

6.1.9

..1,9.93

6.1.9.94

9.1

9.1.1

9.1.1.07

9.1.1.09

9.1.1.17

9.2

9.2.1

9.2.1.07

9.2.1.09

RUC N":

DENOMINACIÓN

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE

CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS CORRIEN

CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PAR

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PAR

CUENTAS POR PAGAR IMPUESTO AL VALOR AGRE

DEUDA PUBLICA

EMPRSTITOS

CRDITOS INTERNOS

FINANCIEROS

CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES

PATRIMONIO

PATRIMONIO ACUMULADO

PATRIMONIO PBLICO

PATRIMONIO GOBIERNOS SECCIONALES

RESULTADOS DE EJERCICIOS

RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES

resultado del ejercicio vigente

DISMINUCIN PATRIMONIAL

(-) DISMINUCIN DE EXISTENCIAS

(-) DISMINUCIN DE BIENES LARGA DURACIN

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

ESPECIES VALORADAS EMITIDAS

GARANTAS EN VALORES, BIENES Y DOCUMENTOS

BIENES NO DEPRECIABLES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

EMISIÓN DE ESPECIES VALORADAS

RESPONSABILIDAD POR GARANTAS EN VALORES ,

Año Anterior Año Vigente

Dirección : Teléfono

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

1.590979,54

1522904,66

1 .522.904.66

68074,88

68.074,88

11 248617,79

11.248617,79

11803165,05

11.803.165,05

-537.912.66

-537912,66

0.00

-16,634,60

-13.740,65

-2.893,95

413.046.94

413.046,94

29.061.60

322.024,23

61.961.11

413.046,94

413046,94

29.061 .60

322.024,23

Correo Electrónico :

4.090,59

953,71

28.613,96

2.196,48

451,90

1.364.226,16

1.362.150,86

1.362.150,86

2.075.30

2.075,30

12.109.665,87

12.109.665,87

13.484.227,75

13.484.227.75

-1.358.372,49

0,00

-1.358.372,49

-16.189,39

-13.802,06

-2.387.33

548.134,60

548,134,60

33632,60

451.400,95

63.101,05

548.134,60

548.134.60

33.632,60

451.400,95

21/01/2020

11 -.15.28



Desde: 01/01/2019 Hasta: 30/12/2019

• > ; i i;

DENOMINACIÓN

RESPONSABILIDAD POR BIENES NO DEPRECIABL

TOTAL ACTIVO =

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO «

DIRECTOR(AJ FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

Año Anterior

61-961.11

12.853.338,44

12.853.338,44

Año Vigente

63.101,05

13.547.359,37

13.547.359,37

JEFE(Af DE CONTABILIDAD

Rúe N°: Dirección : Teléfono : Correo Electrónico :

11:15:27


